综上，本次合计回购注销限制性股票3,120,314股，占目前总股本417,139,820股的0.7480%。

2、回购价格及定价依据

根据公司《2018年限制性股票激励计划（草案）》及《2021年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，

激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股

或缩股、派息等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格

做相应的调整。

派息：

P＝P0-V

其中：P0为调整前的每股限制性股票回购价格；V为每股的派息额；P为调整后的每股限制性股票回购价

格。 经派息调整后，P仍须大于1。

因公司2018年度权益分派实施方案为：以总股本40,193万股为基数，向全体股东每10股派5元人民币现金

（含税）。 公司2019年度权益分派实施方案为：以总股本40,223.58万股为基数，向全体股东每10股派6元人民

币现金（含税）。 公司2020年度权益分派实施方案为：以总股本40,513.982万股为基数，向全体股东每10股派

8.00元人民币现金（含税）。公司2021年度权益分派实施方案为：以总股本41,713.982万股为基数，向全体股东

每10股派5.00元人民币现金（含税）。

因此，2018年限制性股票激励计划首次授予部分回购价格调整为：15.14元/股-0.5元/股-0.6元/股-0.8元/

股-0.5元/股=12.74元/股，2018年限制性股票激励计划预留回购部分价格调整为：23.59元/股-0.6元/股-0.8元

/股-0.5元/股=21.69元/股，2021年限制性股票激励计划首次授予部分回购价格调整为：26.08元/股-0.8元/股

-0.5元/股=24.78元/股。

综上， 本次拟回购的2018年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票回购价格为12.74元/股加上银

行同期存款利息， 本次拟回购的2018年限制性股票激励计划预留部分限制性股票回购价格为21.69元/股加上

银行同期存款利息， 本次拟回购的2021年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票回购价格为24.78元/

股加上银行同期存款利息。

本次回购注销部分已获授但尚未解除限售的限制性股票事项经股东大会审议通过后，若在办理上述限制

性股票回购注销过程中，公司发生其他派送发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股、缩股等事

项，董事会将根据股东大会授权对回购价格和回购资金总额进行相应调整。

3、回购注销的资金来源

上述回购款将全部以公司自有资金支付。

四、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

类别

本次变动前 本次变动数 本次变动后

股份数量（股） 比例% 增加（股） 减少（股） 股份数量（股） 比例%

一、限售流通股 78,559,521 18.83 0 3,120,314 75,439,207 18.22

二、无限售流通股 338,580,299 81.17 0 0 338,580,299 81.78

三、股份总数 417,139,820 100.00 0 3,120,314 414,019,506 100.00

注：本次变动前股本结构情况以中国证券登记结算有限责任公司2022年6月30日《发行人股本结构表（按

股份性质统计）》的数据予以统计。

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况、经营成果和股权分布产生重大影响，不会影

响公司管理团队的勤勉尽职，也不会影响公司限制性股票激励计划的继续实施。 公司管理团队将继续勤勉尽

职，认真履行工作职责，为股东创造价值。

六、独立董事对回购注销部分限制性股票的独立意见

经核查，公司回购注销部分限制性股票，符合《上市公司股权激励管理办法》、《大博医疗科技股份有限公

司2018年限制性股票激励计划 （草案）》、《大博医疗科技股份有限公司2021年限制性股票激励计划 （草

案）》等相关法律法规的规定，公司本次回购注销不影响公司持续经营，也不会损害公司及全体股东利益。 本

次回购注销完成后，公司限制性股票激励计划将继续按照法规要求执行。 因此，我们同意上述回购注销部分限

制性股票事项，并同意将其提交股东大会审议。

七、监事会对回购注销部分限制性股票的核查意见

监事会认为：公司2018年限制性股票激励计划首次授予部分与预留部分的35名激励对象因离职或业绩考

核不符合全部解锁要求不再符合激励条件， 以及2021年限制性股票激励计划中已获授但尚未解除限售的525

名激励对象因2021年限制性股票激励计划终止，根据公司限制性股票激励计划相关规定，公司对上述激励对